
UCHWAŁA Nr II.11.2024 

 RADY GMINY BABOSZEWO 

z dnia 29 maja 2024 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy na 2024 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” i lit. „i”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.),  art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, art. 222, art. 235, 

art. 236, 237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm), 

Rada Gminy Baboszewo uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 W planie dochodów budżetu gminy: 

              - zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę – 9 075 183,27 zł, 

              - zmniejsza się dochody budżetowe gminy o kwotę – 13 267,27 zł,  zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

 Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi  62 004 857 zł, w tym: 

1) dochody  bieżące w kwocie  - 47 329 880,77 zł, 

2) dochody  majątkowe w kwocie – 14 674 976,23 zł. 

 

§ 2 

1.    W planie wydatków budżetu gminy: 

              - zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę – 9 242 662,25 zł,  

              - zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę – 180 746,25 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

2.  Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi  68 948 726 zł, w tym: 

1) wydatki  bieżące w kwocie  - 46 809 112,44 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie – 22 139 613,56 zł. 

 

§ 3 

1. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 

ustawami zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 

ustawami zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

 



§ 4 

Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty zaliczane i niezaliczane do sektora finansów 

publicznych zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2024 i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Baboszewo 

/-/ Wiesław Dariusz Garczewski 



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr II.11.2024
Rady Gminy Baboszewo
z dnia 29 maja 2024 roku

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 170 729,00

0,00 0,00

01044 0,00 170 729,00

0,00 0,00

0,00 170 729,00

600 0,00 3 000,00

0,00 0,00

60016 0,00 3 000,00

0,00 0,00

0,00 3 000,00

700 0,00 100,00

0,00 0,00

70005 0,00 100,00

0,00 0,00

0,00 100,00

750 -601,27 4 250,00

0,00 0,00

75011 -601,27 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

212 039,60 212 039,60

Urzędy wojewódzkie 79 691,21 79 189,94

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 100,00

Administracja publiczna 348 480,81 352 129,54

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 516 390,00 516 490,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 646 490,00 646 590,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

21 500,00 24 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 21 500,00 24 500,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej

0,00 170 729,00

Transport i łączność 40 490,00 43 490,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 170 729,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 1 120 308,78 1 291 037,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zmiany w dochodach budżetowych gminy na 2024 rok



0,00 0,00

0,00 100,00

-601,27 0,00

75023 0,00 4 150,00

0,00 0,00

0,00 150,00

0,00 4 000,00

756 -11 966,00 0,00

0,00 0,00

75615 -7 966,00 0,00

0,00 0,00

-966,00 0,00

-7 000,00 0,00

75616 -4 000,00 0,00

0,00 0,00

-4 000,00 0,00

801 0,00 81 848,62

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 50 000,00 46 000,00

Oświata i wychowanie 1 590 345,00 1 672 193,62

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

3 109 830,00 3 105 830,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 66 000,00 65 034,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 65 000,00 58 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 684 100,00 1 676 134,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

10 498 462,00 10 486 496,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

0,00 150,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 7 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 265 039,60 269 189,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

212 039,60 212 039,60

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

79 071,92 79 171,92

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami

619,29 18,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00



80153 0,00 81 848,62

0,00 0,00

0,00 81 848,62

851 0,00 386,00

0,00 0,00

85154 0,00 386,00

0,00 0,00

0,00 386,00

855 0,00 43,00

0,00 0,00

85503 0,00 43,00

0,00 0,00

0,00 43,00

razem: -12 567,27 260 356,62

0,00 0,00

700 -700,00 8 814 826,65

0,00 0,00

70005 -700,00 0,00

0,00 0,00

-700,00 0,00

70095 0,00 8 814 826,65

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego w prawo własności

3 300,00 2 600,00

Pozostała działalność 0,00 8 814 826,65

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 300,00 2 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 3 300,00 8 817 426,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

212 039,60 212 039,60

majątkowe

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

144,00 187,00

bieżące 47 082 091,42 47 329 880,77

Karta Dużej Rodziny 154,00 197,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzina 3 593 214,00 3 593 257,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 370,00 756,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 370,00 756,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 81 848,62

Ochrona zdrowia 370,00 756,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

0,00 81 848,62



0,00 8 814 826,65

razem: -700,00 8 814 826,65

0,00 0,00

-13 267,27 9 075 183,27

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 274 415,18 1 274 415,18

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 062 375,58 1 062 375,58

Ogółem: 52 942 941,00 62 004 857,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł

0,00 8 814 826,65

majątkowe 5 860 849,58 14 674 976,23



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 537 418,47 1 151 308,78 1 151 308,78 21 849,19 1 129 459,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 386 109,69 2 386 109,69 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 190,00 170 190,00 0,00 0,00

3 707 608,47 1 151 308,78 1 151 308,78 21 849,19 1 129 459,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 556 299,69 2 556 299,69 0,00 0,00

2 099 849,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 099 849,69 2 099 849,69 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 190,00 170 190,00 0,00 0,00

2 270 039,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 270 039,69 2 270 039,69 0,00 0,00

2 099 849,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 099 849,69 2 099 849,69 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 190,00 170 190,00 0,00 0,00

2 270 039,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 270 039,69 2 270 039,69 0,00 0,00

7 975 783,64 165 990,00 165 990,00 18 089,11 147 900,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 809 793,64 7 809 793,64 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 030 783,64 220 990,00 220 990,00 18 089,11 202 900,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 809 793,64 7 809 793,64 0,00 0,00

7 936 261,64 126 468,00 126 468,00 0,00 126 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 809 793,64 7 809 793,64 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 991 261,64 181 468,00 181 468,00 0,00 181 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 809 793,64 7 809 793,64 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

373 475,00 373 475,00 373 475,00 0,00 373 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 814 826,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 814 826,65 0,00 8 814 826,65 0,00

9 188 301,65 373 475,00 373 475,00 0,00 373 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 814 826,65 0,00 8 814 826,65 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 814 826,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 814 826,65 0,00 8 814 826,65 0,00

8 814 826,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 814 826,65 0,00 8 814 826,65 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 814 826,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 814 826,65 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów

zwiększenie 0,00

70095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 926 410,00

przed zmianą 926 410,00

600 Transport i łączność

po zmianach 926 410,00

przed zmianą 926 410,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr II.11.2024
Rady Gminy Baboszewo
z dnia 29 maja 2024 roku

Zmiany w wydatkach budżetowych gminy na 2024 rok

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe



8 814 826,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 814 826,65 0,00 0,00

6 819 999,44 6 416 711,86 5 933 848,26 4 622 014,92 1 311 833,34 0,00 270 824,00 212 039,60 0,00 0,00 403 287,58 403 287,58 0,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 100,98 100 100,98 100 100,98 0,00 100 100,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 820 100,42 6 416 812,84 5 933 949,24 4 522 014,92 1 411 934,32 0,00 270 824,00 212 039,60 0,00 0,00 403 287,58 403 287,58 0,00 0,00

79 071,92 79 071,92 79 071,92 79 071,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 171,92 79 171,92 79 171,92 79 071,92 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 309 375,90 5 906 088,32 5 686 048,72 4 542 943,00 1 143 105,72 0,00 8 000,00 212 039,60 0,00 0,00 403 287,58 403 287,58 0,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,98 100 000,98 100 000,98 0,00 100 000,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 309 376,88 5 906 089,30 5 686 049,70 4 442 943,00 1 243 106,70 0,00 8 000,00 212 039,60 0,00 0,00 403 287,58 403 287,58 0,00 0,00

3 500 000,00 3 500 000,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 400 000,00 3 400 000,00 3 400 000,00 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

387 100,00 387 100,00 387 100,00 0,00 387 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

487 100,00 487 100,00 487 100,00 0,00 487 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

722,48 722,48 722,48 0,00 722,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,98 0,98 0,98 0,00 0,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

723,46 723,46 723,46 0,00 723,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

382 010,00 379 010,00 333 460,00 48 830,00 284 630,00 0,00 45 550,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

-15 744,00 -15 744,00 -15 744,00 0,00 -15 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 653,00 15 744,00 15 744,00 0,00 15 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 909,00 4 909,00 0,00 0,00

386 919,00 379 010,00 333 460,00 48 830,00 284 630,00 0,00 45 550,00 0,00 0,00 0,00 7 909,00 7 909,00 0,00 0,00

376 010,00 376 010,00 330 460,00 48 830,00 281 630,00 0,00 45 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 744,00 -15 744,00 -15 744,00 0,00 -15 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 653,00 15 744,00 15 744,00 0,00 15 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 909,00 4 909,00 0,00 0,00

380 919,00 376 010,00 330 460,00 48 830,00 281 630,00 0,00 45 550,00 0,00 0,00 0,00 4 909,00 4 909,00 0,00 0,00

167 800,00 167 800,00 167 800,00 0,00 167 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 744,00 -15 744,00 -15 744,00 0,00 -15 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 056,00 152 056,00 152 056,00 0,00 152 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 744,00 15 744,00 15 744,00 0,00 15 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 744,00 15 744,00 15 744,00 0,00 15 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 909,00 4 909,00 0,00 0,00

4 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 909,00 4 909,00 0,00 0,00

23 446 735,72 23 446 735,72 22 543 915,72 18 838 825,63 3 705 090,09 8 000,00 894 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2,25 -2,25 -2,25 0,00 -2,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 848,62 81 848,62 81 848,62 810,37 81 038,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 528 582,09 23 528 582,09 22 625 762,09 18 839 636,00 3 786 126,09 8 000,00 894 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 518 371,31 14 518 371,31 13 921 602,31 12 061 478,00 1 860 124,31 8 000,00 588 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2,25 -2,25 -2,25 0,00 -2,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 518 369,06 14 518 369,06 13 921 600,06 12 061 478,00 1 860 122,06 8 000,00 588 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 792,52 5 792,52 5 792,52 0,00 5 792,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

po zmianach 403 287,58

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 403 287,58

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 403 287,58

przed zmianą 403 287,58

zmniejszenie 0,00

po zmianach 0,00



-2,25 -2,25 -2,25 0,00 -2,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 790,27 5 790,27 5 790,27 0,00 5 790,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 848,62 81 848,62 81 848,62 810,37 81 038,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 848,62 81 848,62 81 848,62 810,37 81 038,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

678,82 678,82 678,82 678,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

678,82 678,82 678,82 678,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114,92 114,92 114,92 114,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114,92 114,92 114,92 114,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16,63 16,63 16,63 16,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16,63 16,63 16,63 16,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 038,25 81 038,25 81 038,25 0,00 81 038,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 038,25 81 038,25 81 038,25 0,00 81 038,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 724 559,00 3 724 559,00 523 773,34 406 783,55 116 989,79 0,00 3 200 785,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43,00 43,00 43,00 43,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 724 602,00 3 724 602,00 523 816,34 406 826,55 116 989,79 0,00 3 200 785,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144,00 144,00 144,00 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43,00 43,00 43,00 43,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187,00 187,00 187,00 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144,00 144,00 144,00 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43,00 43,00 43,00 43,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187,00 187,00 187,00 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 958 518,12 6 197 989,12 6 180 489,12 2 351 294,76 3 829 194,36 5 000,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 1 760 529,00 1 760 529,00 0,00 0,00

-65 000,00 -65 000,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 893 518,12 6 132 989,12 6 115 489,12 2 286 294,76 3 829 194,36 5 000,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 1 760 529,00 1 760 529,00 0,00 0,00

2 461 231,48 2 461 231,48 2 449 231,48 2 213 811,00 235 420,48 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-65 000,00 -65 000,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 396 231,48 2 396 231,48 2 384 231,48 2 148 811,00 235 420,48 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 719 721,00 1 719 721,00 1 719 721,00 1 719 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-65 000,00 -65 000,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 654 721,00 1 654 721,00 1 654 721,00 1 654 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 886 810,00 46 737 122,09 40 619 456,46 27 907 996,75 12 711 459,71 449 000,00 5 451 026,03 217 639,60 0,00 0,00 13 149 687,91 13 149 687,91 0,00 0,00

-180 746,25 -180 746,25 -180 746,25 -165 000,00 -15 746,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 242 662,25 252 736,60 252 736,60 853,37 251 883,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 989 925,65 175 099,00 0,00

68 948 726,00 46 809 112,44 40 691 446,81 27 743 850,12 12 947 596,69 449 000,00 5 451 026,03 217 639,60 0,00 0,00 22 139 613,56 13 324 786,91 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 1 486 226,58

przed zmianą 1 486 226,58

zmniejszenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
90017 Zakłady gospodarki komunalnej

po zmianach

zwiększenie 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

po zmianach 156 529,00

przed zmianą 156 529,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr II.11.2024
Rady Gminy Baboszewo
z dnia 29 maja 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 1 114 308,78

01095 1 114 308,78

2010 1 114 308,78

600 18 990,00

60004 18 990,00

2010 18 990,00

750 79 171,92

75011 79 171,92

2010 79 171,92

751 107 989,00

75101 1 662,00

2010 1 662,00

75109 86 431,00

2010 86 431,00

75113 19 896,00

2010 19 896,00

752 1 600,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

Wybory do Parlamentu Europejskiego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

Obrona narodowa

Urzędy wojewódzkie

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

Administracja publiczna

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych odrębnymi ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami



75224 1 600,00

2010 1 600,00

801 81 848,62

80153 81 848,62

2010 81 848,62

852 419 315,00

85295 419 315,00

2010 419 315,00

855 3 578 247,00

85502 3 539 060,00

2010 3 538 000,00

2060 1 060,00

85503 187,00

2010 187,00

85513 39 000,00

2010 39 000,00

5 401 470,32

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

Razem:

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

Karta Dużej Rodziny

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

Kwalifikacja wojskowa.

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr II.11.2024
Rady Gminy Baboszewo
z dnia 29 maja 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 1 114 308,78

01095 1 114 308,78

4010 19 200,00

4110 2 178,79

4120 470,40

4430 1 092 459,59

600 18 990,00

60004 18 990,00

4110 2 575,07

4120 304,04

4170 15 210,00

4210 900,89

750 79 171,92

75011 79 171,92

4010 60 494,14

4040 5 597,00

4110 11 361,33

4120 1 619,45

4300 100,00

751 107 989,00

75101 1 662,00

4010 1 390,00

4110 238,00

4120 34,00

75109 86 431,00

3030 53 000,00

4110 2 471,78

4120 320,95

4170 19 000,00

4210 2 715,08

4300 8 923,19

75113 19 896,00

4110 3 000,00

4120 250,00

4170 15 000,00

4210 1 646,00

752 1 600,00

75224 1 600,00

3030 1 178,60

4300 421,40

801 81 848,62

80153 81 848,62
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

Obrona narodowa

Kwalifikacja wojskowa.

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Zakup usług pozostałych

Oświata i wychowanie

Wybory do Parlamentu Europejskiego

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup usług pozostałych
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

Zakup materiałów i wyposażenia

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Różne opłaty i składki

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych odrębnymi ustawami



4010 678,82

4110 114,92

4120 16,63

4240 81 038,25

852 419 315,00

85295 419 315,00

3110 406 767,50

4210 12 547,50

855 3 578 247,00

85502 3 539 060,00

3020 500,00

3110 3 196 145,66

4010 73 340,00

4040 6 005,00

4110 246 300,00

4120 1 200,00

4210 8 055,00

4300 4 497,20

4440 2 417,14

4700 600,00

85503 187,00

4010 187,00

85513 39 000,00

4130 39 000,00

5 401 470,32

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów
Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Razem:

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej
Karta Dużej Rodziny

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Rodzina
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup środków dydaktycznych i książek

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne



Załącznik Nr 5

Dział Rozdział § Nazwa zadania

754 75412 6230

Ochrona przeciwpożarowa, dotacja celowa dla jednostki OSP 
Cywiny Wojskie, OSP Dramin z przeznaczeniem na 
dofinansowanie montażu instalacji fotowoltanicznej na 
budynkach strażnic

852 85295 2810

Pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej 
sytuacji życiowej oraz wyrównanie szans tych rodzin i osób, 
ograniczanie marginalizacji i przeciwdziałanie wykluczeniu 
społecznemu

854 85412 2830
Działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i 
młodzieży

900 90008 2820
Propagowanie ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony 
dziedzictwa przyrodniczego

921 92195 2820
Podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, 
pielęgnowanie polskości oraz rozwój świadomości narodowej, 
obywatelskiej i kulturowej

926 92605 2820

Upowszechnianie kultury fizycznej  wśród mieszkańców Gminy 
Baboszewo poprzez organizację imprez sportowych i 
rekreacyjnych, organizację zawodów i rozgrywek sportowych w 
różnych dyscyplinach, dodatkowych zajęć pozalekcyjnych oraz 
szkoleń sportowych

9 000,00

Rady Gminy Baboszewo

z dnia 29 maja 2024 roku

134 500,00

Razem 184 909,00

do Uchwały Nr II.11.2024

5 000,00

Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty zaliczane i 
niezaliczane do sektora finansów publicznych w 2024 roku

Kwota dotacji

3 500,00

28 000,00

4 909,00



 

 

UZASADNIENIE 

do UCHWAŁY Nr II.11.2024 

RADY GMINY BABOSZEWO 

z dnia 29 maja 2024 roku  

 

W celu prowadzenia prawidłowej gospodarki finansowej proponuje się dokonanie następujących zmian uchwały 

budżetowej: 

I. Zmiany dochodów:  

1. W dziale 010 – rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01044 – infrastruktura sanitacyjna wsi, zwiększa się o kwotę 

170 729 zł planowane dochody z tytułu darowizn na rzecz budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 

zlokalizowanych na terenie gminy, 

2. W dziale 600 – transport i łączność, rozdział 60016 drogi publiczne gminne, zwiększa się o kwotę 3 000 zł wpływy 

z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości, 

3. W dziale 700 gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 – gospodarka gruntami i nieruchomościami, zwiększa się 

o kwotę 100 zł wpływy z rozliczeń z lat ubiegłych, zmniejsza się o kwotę 700 zł wpływy z tytułu przekształcenia 

prawa użytkowania wieczystego w prawo własności, rozdział 70095 – pozostała działalność, zwiększa się o kwotę 

8 814 826,65 zł planowane dochody z tytułu środków na dofinansowanie własnych inwestycji z przeznaczeniem 

ba budowę lokali mieszkalnych przez Społeczną Inicjatywę Mieszkaniową Sp. z o.o, 

4. W dziale 750 – administracja publiczna, rozdział 75011 – urzędy wojewódzkie, zmniejsza się o kwotę 601,27 zł 

dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej w 

związku z udostępnianiem danych osobowych oraz zwiększa się o kwotę 100 zł uzyskaną dotację celową na 

realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej, rozdział 75023 – urzędy gmin, zwiększa się o kwotę 

150 zł wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych oraz zwiększa się o kwotę 4 000 zł wpływy z 

pozostałych odsetek, 

5.  W dziale 756 – dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75615 – wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych , podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych, zmniejsza się o kwotę 966 zł planowane wpływy z podatku leśnego i zmniejsza się o 

kwotę 7 000 zł planowane wpływy z podatku od środków transportowych, rozdział 75616 – wpływy z podatku 

rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych, zmniejsza się o kwotę 4 000 zł planowane wpływy z podatku 

leśnego, 

6. W dziale 801 – oświata i wychowanie, rozdział 80153 – zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych, zwiększa się o kwotę 81 848,62 zł 

planowane dochody z tytułu dotacji udzielonej jednostkom samorządu terytorialnego  na wyposażenie szkół w 

podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe zgodnie z postanowieniami art. 55 ust. 3 i art. 69 

ust. 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r., o finansowaniu zadań oświatowych, 

7. W dziale 851 – ochrona zdrowia, rozdział 85154 – przeciwdziałanie alkoholizmowi, zwiększa się o kwotę 386 zł 

planowane wpływy i zwroty z rozliczeń z lat ubiegłych,   



 

 

8. W dziale 855 – rodzina, rozdział 85503 – Karta Dużej Rodziny, zwiększa się o kwotę 43 zł dotację celową 

otrzymaną z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom związane z 

realizacją ustawy o Karcie Dużej Rodziny. 

Planowane dochody zwiększa się o kwotę 8 814 826,65 zł i zmniejsza o kwotę 13 267,27 zł. Po zmianach planowane 

dochody stanowią kwotę  62 004 857 zł, w tym dochody majątkowe 14 674 976,23 zł. 

II. Zmiany wydatków: 

1. W dziale 010 – rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01044 – infrastruktura sanitacyjna wsi, zwiększa się o łączną kwotę 

170 190 zł planowane wydatki inwestycyjne na następujących przedsięwzięciach inwestycyjnych: 

- budowa infrastruktury kanalizacyjnej na terenie gminy Baboszewo – zwiększenie 114 150 zł, 

-budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Baboszewo – V etap – zwiększenie 56 040 zł, 

2. W dziale 600 – transport i łączność, rozdział 60016 – drogi publiczne gminne, zwiększa się o kwotę 55 000 zł środki 

na zakup usług pozostałych,  

3. W dziale 700 – gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70095 – pozostała działalność, zwiększa się o kwotę 8 814 826,65 

zł środki na zakup i objęcie akcji i udziałów, 

4. W dziale 750 – administracja publiczna, rozdział 75011 – urzędy wojewódzkie, zwiększa się o kwotę 100 zł środki na 

zakup usług pozostałych z przeznaczeniem na konserwację ksiąg USC, rozdział 75023 – urzędy gmin, zwiększa się o 

kwotę 0,98 zł środki na podróże służbowe krajowe, zmniejsza się o kwotę 100 000 zł środki na wynagrodzenia 

osobowe pracowników i zwiększa się o kwotę 100 000 zł zakup usług pozostałych,  

5. W dziale 754 – bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75412 – ochotnicze straże pożarne, 

zmniejsza się o kwotę 15 744 zł środki na zakup materiałów i wyposażenia, zwiększa się o kwotę 15 744 zł środki na 

zakup usług remontowych oraz zwiększa się o kwotę zwiększa się o kwotę 4 909 zł dotację celową z budżetu na 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych z 

przeznaczeniem na dofinansowanie montażu urządzeń fotowoltaicznych w jednostkach OSP Dramin i Cywiny 

Wojskie,  

6. W dziale 801 – oświata i wychowanie, rozdział 80101 – szkoły podstawowe, zmniejsza się o  kwotę 2,25 zł środki na 

podróże służbowe krajowe, rozdział 80153 – zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych, zwiększa się o łączną kwotę 81 848,62 zł planowane 

wydatki na zakup podręczników i materiałów ćwiczeniowych wraz z kosztami obsługi,  

7. W dziale 855 – rodzina, rozdział 85503 – Karta Dużej Rodziny, zwiększa się o kwotę 43 zł środki na wynagrodzenia 

osobowe pracowników, 

8. W dziale 900 – gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90017 – zakłady gospodarki komunalnej, 

zmniejsza się o kwotę 65 000 zł wynagrodzenia osobowe pracowników.   

Planowane wydatki zwiększa się o kwotę 9 242 662,25 zł i zmniejsza o kwotę 180 746,25 zł. Po zmianach planowane 

wydatki stanowią kwotę 68 948 726 zł, w tym wydatki majątkowe  22 139 613,56 zł. 

 


